公告编号：2024-007

证券代码：831067        证券简称：根力多        主办券商：首创证券

根力多生物科技股份有限公司

预计担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、预计担保情况概述

（一）预计担保基本情况

为满足经营和发展需要，公司计划为控股子公司提供担保。公司未来 12 个

月，为控股子公司提供担保的额度不超过人民币 1.2亿元。在上述担保额度内，

办理每笔担保事宜不再单独召开董事会和股东大会。

（二）审议和表决情况

公司于 2024 年 4月 25日召开的第四届董事会第七次会议上审议通过了《关

于预计 2024 年度为控股子公司提供担保的议案》。此议案尚需提交股东大会审

议。

二、被担保人基本情况

（一）法人及其他经济组织

1、 被担保人基本情况

名称：新疆根力多生物科技有限公司

成立日期：2011年 11月 19日

住所：新疆巴州库尔勒经济开发区鼎兴路北侧，金河路西侧

注册地址：新疆巴州库尔勒经济开发区鼎兴路北侧，金河路西侧

注册资本：50,000,000元

公告编号：2024-007

主营业务：开发、生产、销售肥料；销售化肥、农用机械，其他农畜产品的

购销；农业技术信息咨询；道路货物运输；仓储服务；一般货物与技术的进出口

业务。

法定代表人：李传磊

控股股东：根力多生物科技股份有限公司

实际控制人：王淑平、黄裴

是否为控股股东、实际控制人及其关联方：否

是否提供反担保：否

关联关系：根力多生物科技股份有限公司的全资子公司

2、 被担保人资信状况

信用情况：不是失信被执行人

2023 年 12 月 31日资产总额：212,965,520.46 元

2023 年 12 月 31日流动负债总额：104,641,811.92元

2023 年 12 月 31日净资产：1,108,323,708.54 元

2023 年 12 月 31日资产负债率：49.14%

2023 年营业收入：135,197,096.86 元

2023 年利润总额：1,374,586.27 元

2023 年净利润：1,574,923.70元

审计情况：已审计

3、 被担保人基本情况

名称：张家口根力多生态农业科技有限公司

成立日期：2015年 4月 28日

住所：张家口市万全区万全经济开发区创业东大街 1 号

注册地址：张家口市万全区万全经济开发区创业东大街 1 号

注册资本：50,000,000元

主营业务：复合肥料、掺混肥料、有机-无机复混肥料、钾肥、硫酸铵、有

机肥、微生物肥、水溶肥、叶面肥、生物有机肥（以上不含危险化学品）的生产、

销售及出口，土壤调理剂的研发、技术推广、生产、销售。

法定代表人：郜英豪

公告编号：2024-007

控股股东：根力多生物科技股份有限公司

实际控制人：王淑平、黄裴

是否为控股股东、实际控制人及其关联方：否

是否提供反担保：否

关联关系：根力多生物科技股份有限公司的全资子公司

4、 被担保人资信状况

信用情况：不是失信被执行人

2023 年 12 月 31日资产总额：192,072,822.84 元

2023 年 12 月 31日流动负债总额：90,456,472.61元

2023 年 12 月 31日净资产：64,236,366.81 元

2023 年 12 月 31日资产负债率：66.56%

2023 年营业收入：110,471,781.04 元

2023 年利润总额：4,038,455.57 元

2023 年净利润：3,611,059.52元

审计情况：已审计

三、董事会意见

（一）预计担保原因

根据公司的整体发展规划，2024 年度公司控股子公司将根据生产经营资金

需要及项目建设需要增加流动资金，公司通过担保方式对控股子公司发展提供支

持，有利于控股子公司增加流动资金，加快项目建设。

（二）预计担保事项的利益与风险

本次担保系为控股子公司日常生产经营之需要，同时公司对控股子公司的偿

债能力有充分的了解，财务风险处于可控制的范围内。

（三）对公司的影响

本次担保不会影响公司的日常经营业务，不会给公司带来重大财务风险，不

存在损害公司及其股东利益的情形。

公告编号：2024-007

四、累计提供担保的情况

项目 金额/万元

占公司最近一

期经审计净资

产的比例

挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合

并报表外主体的担保余额
0 0%

挂牌公司对控股子公司的担保余额 4,881.69 14.80%

超过本身最近一期经审计净资产 50%的担

保余额
0 0%

为资产负债率超过 70%担保对象提供的担

保余额
0 0%

逾期债务对应的担保余额 0 0%

涉及诉讼的担保金额 0 0%

因担保被判决败诉而应承担的担保金额 0 0%

五、备查文件目录

根力多生物科技股份有限公司第四届董事会第七次会议决议

根力多生物科技股份有限公司

董事会

2024年 4月 25日

	一、 预计担保情况概述
	（一） 预计担保基本情况
	（二） 审议和表决情况

	二、 被担保人基本情况
	（一） 法人及其他经济组织

	三、 董事会意见
	（一） 预计担保原因
	（二） 预计担保事项的利益与风险
	（三） 对公司的影响

	四、 累计提供担保的情况
	五、 备查文件目录